
Odenwald-Spessart 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 90  Gruppe Frauen Bezirksliga

Datum 18.01.2026, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft HSG Hörstein/Michelbach II

Spielort Kahltalhalle Michelbach  Gastmannschaft HSG Odenwald II

 

Heimmannschaft

HSG Hörstein/Michelbach II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Jördens, Theresa - - 9 4/5

12 Baumann, Selina - -

17 Herzog, Angelina - -

21 Thoma, Clara - - 1 0/1

22 Betz, Charlotte - -

23 Benzing, Frida - - 1 36:43

24 Bauer, Elisa - - 4 36:14

26 Hellwig, Laura - -

28 Heinrich, Bernadette - - 1 54:13

64 Englert-Noll, Nadine - - 2

66 Hain, Franziska - - 1

A Hölzinger, Patrick - -

B Noll, Stefan - -

C Hee, Marina - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 20:09

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Odenwald II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Fröhlich, Dorothee - - 2 02:24

5 Nieratzky, Marielle - - 1

7 Hofmann, Ina - - 9 3/4 17:35

9 Jung, Louise - - 4 11:49 12:39

12 Wieck, Eva - -

18 Alejandre, Franziska - -

25 Meisinger, Helena - - 4

26 Ihrig, Hannah Elise - - 1

27 Schädler, Jasmin - - 2 2/2

31 Groll, Alina - -

42 Hallstein, Lilli - - 3

44 Krauß, Alicia - - 2

74 Kratz, Marie - - 1

99 Natsoglou, Rafaela - -

A Schneller, Lisa - -

B Balonier, Mareike Barbara - -

 

7-Meter 6 Timeout 1

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Stanzel, Florian - - - - -

Zeitn. Fischer, Stefan - - - - -

Sek. Wiedekind, Leonie - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Odenwald II

Ergebnis 19:29 (11:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:00 1:0 Tor 2 Jördens, Theresa

Gast 02:24 Verwarnung 2 Fröhlich, Dorothee

Heim 04:46 2:0 Tor 2 Jördens, Theresa

Heim 06:32 3:0 Tor 2 Jördens, Theresa

Gast 07:26 3:1 Tor 42 Hallstein, Lilli

Heim 08:22 4:1 Tor 24 Bauer, Elisa

Heim 09:13 5:1 Tor 24 Bauer, Elisa

Gast 09:44 5:2 Tor 25 Meisinger, Helena

Heim 09:54 6:2 Tor 2 Jördens, Theresa

Gast 10:39 6:3 7m mit Tor 27 Schädler, Jasmin

Gast 11:08 6:4 Tor 25 Meisinger, Helena

Heim 11:44 7:4 Tor 24 Bauer, Elisa

Gast 11:49 Verwarnung 9 Jung, Louise

Gast 12:39 2 Minuten 9 Jung, Louise

Heim 12:43 7:4 7m ohne Tor 2 Jördens, Theresa

Heim 13:10 7:4 7m ohne Tor 21 Thoma, Clara

Gast 13:12 7:5 Tor 7 Hofmann, Ina

Gast 15:00 7:6 Tor 2 Fröhlich, Dorothee

Gast 17:35 2 Minuten 7 Hofmann, Ina

Heim 17:37 8:6 7m mit Tor 2 Jördens, Theresa

Heim 19:08 9:6 Tor 64 Englert-Noll, Nadine

20:09 Auszeit Heim

Heim 20:47 10:6 7m mit Tor 2 Jördens, Theresa

Gast 21:04 10:7 Tor 44 Krauß, Alicia

Gast 23:09 10:8 Tor 7 Hofmann, Ina

Gast 23:26 10:9 Tor 9 Jung, Louise

Gast 25:08 10:10 Tor 9 Jung, Louise

Heim 25:27 11:10 Tor 23 Benzing, Frida

Gast 26:27 11:11 Tor 26 Ihrig, Hannah Elise

Gast 29:41 11:12 Tor 9 Jung, Louise

Gast 31:22 11:13 Tor 7 Hofmann, Ina

Gast 31:51 11:14 Tor 2 Fröhlich, Dorothee

Gast 32:47 11:15 Tor 25 Meisinger, Helena

Gast 36:10 11:16 Tor 42 Hallstein, Lilli

Heim 36:14 Verwarnung 24 Bauer, Elisa

Heim 36:43 2 Minuten 23 Benzing, Frida

Gast 36:46 11:17 7m mit Tor 27 Schädler, Jasmin

Heim 37:36 12:17 Tor 2 Jördens, Theresa

Gast 40:01 12:18 Tor 42 Hallstein, Lilli

Gast 41:02 12:19 Tor 25 Meisinger, Helena

Gast 44:29 12:20 7m mit Tor 7 Hofmann, Ina

Heim 45:29 13:20 7m mit Tor 2 Jördens, Theresa

Gast 46:39 13:20 7m ohne Tor 7 Hofmann, Ina

Gast 47:33 13:21 7m mit Tor 7 Hofmann, Ina

Heim 47:58 14:21 Tor 64 Englert-Noll, Nadine

Gast 48:11 14:22 Tor 7 Hofmann, Ina

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 49:50 15:22 7m mit Tor 2 Jördens, Theresa

Gast 50:10 15:23 Tor 5 Nieratzky, Marielle

Heim 50:52 16:23 Tor 66 Hain, Franziska

Gast 51:09 16:24 Tor 74 Kratz, Marie

Heim 53:17 17:24 Tor 21 Thoma, Clara

Heim 54:13 2 Minuten 28 Heinrich, Bernadette

Gast 54:19 17:25 Tor 44 Krauß, Alicia

Gast 55:09 17:26 7m mit Tor 7 Hofmann, Ina

Gast 56:52 17:27 Tor 7 Hofmann, Ina

Heim 57:19 18:27 Tor 24 Bauer, Elisa

Gast 57:36 18:28 Tor 7 Hofmann, Ina

Gast 58:39 18:29 Tor 9 Jung, Louise

Heim 59:31 19:29 Tor 28 Heinrich, Bernadette
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